et stabilis permaneat et non sit disrupta set in hom-
nibus habeat firmitatem. Facta karta vindicionis

kalendas Agustas anno X.°^o regnantem Karulo

5—XV
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rege filio Leudevici.—Signum Assenarius qui liuuc

kartam vindicionis fecit et testes firmare rogavi.

—

Bellus.—Signum Rodegario.—Signum Balderedo.

—

Signiim Daco.

Wisandus presbiter qui hunc karta vindicionis

scripsi et subscripsi sub die et anno quod supra (1).

MMXXIX

Venta hecha por Mimita y sus hijos á Tiidis-

clo y su esposa de varias tierras en el vilar Toh)-

sa, en el año 903.

In nomine Domini. Ego Munita femina et filii

mei id est Geiraldus, Suniefredus, Digna et Bella si-

mul in unum et Digna vinditores vobis Tudisglo et

uxori tue Exalone constat nos vobis aliquit vindi-

rem deverem sicuti et vindimus vobis térra nostra

quem habemus de ruptura vel de aprisione et de pa-

trem nostrum campos II in Valle Facunda in villare

que dicitur Tolosa, et affrontat ipsa térra de I parte

in strata et de II in térra Bellone et de III affron-

tat in ipsa riba et de ipse alia térra affrontat de I

parte in térra Vimarane et de II in torrente qui

exit de ipsa villa et de III vero latus affrontat in ip-

sos kasales de ipsa villa. Vindimus vobis ipsos II

canpos sicut ipsas aífrontationes includunt ab om-
nem integritate, et accepimus nos vinditores de

vos emptores precium quod Ínter nos et vos bene
combenit in aderato vel definito precio id est solidos

VIIII tantum quod vos emtores nobis dedistis et nos

vinditores manibus nostris de presente recepimus

et nichilque de ipso precio aput vos emtores non
remansit est manifestum quem vero ipsa omnia quod
superius est scriptum de nostro'jure in vestro tradi-

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Wifredo, n.*' 17.

COLECCIÓN DIPLOMÁTICA 3o

mus dominio et potestate ut de expresenti die et

tenpore maneat vobis firma potestas. Si quis sane

qiiod fieri minime credimus esse venturum quod si

nos vinditores aut aliquis de filiis de fratribus vel de

heredibus nostros vel quislibet homo suposita perso-

na qiii contra hanc ista karta vindictionem venerit

ad inrumpendum aut nos ipsi venerimus inferam

vel inferamus vobis aut partique vestre ipsos dúos

caiipos quantum ad eo tenpore inmelioratum fue-

rit dnplamus vobis perpetim abituras et in ab antea

ista karta vindictionis firmis permaneat omnique
tenpore. Facta karta vindictionem sub die XV ka-

lendas Abriles anno Xí reg-nante Karulo reg*e filio

Leudovico.—Sig-num Munita.—Sig-num Geiraldus.—

Sig'uum Suniefredus.—Sig^aum Bella.—Sig'num Dig*-

na qui simul in unum karta vindictionem fecimus et

testes firmare rog'avimus. — Sig'num Gualterus. —
Sig'num Gontardus. —Sig'num Salamon. —Sig'num

Everardus.—Sig'num Desiderius.

Walaricus presbiter qui hunc karta vindictio-

nem iscripsit et subscripsi sub die et anno quod su-

bra(l).

MMXXX
Venta hecha por Bello á Sonegildo y su mujer

Levecuto de una tierra en Viña, en el año 903.

In nomine Domini. Eg-o "Bellus emtores Soneg-il-

des et uxor sue Levecuto. Consta me vobis vindere

devere sicuti et per hanc scriptura vindicionis viu-

do vobis in apennicio de comitatum Ausone in Va-
llefacunde in villa que nominant Vinea et adfrontat

ipsa térra de uno latus in térra de Placiono et III ir

ipsa tag'ada et lili de Mauruco in ipsa fontana, vin-

do tibi in ipsa térra tam cultum vel incultura ipsam

(1) Arcb. Cor. Arag., Escrs. de Wifredo, n.° 18.
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partein ab omiiem integrietatem íq aderato vel

defenito preciiim dlaarios III qaod vos emtores no-

bis dedistis et nos viiiditores de manuní mea recepit

et nihilque de ipso precium adput vos entores non
remansit est manifestum que vero ista omnia supe-

rius resonat de meo jaro in vestro trado dominio

potestatis per advendi, vindendi libera in Dei nomi-

ne abeatis potestatem sana quod si erit minime
credendum esse venturum qaod si nos sapra nomi-

nad aut aliqaislibet omo qai contra hanc carta vin-

dicionis veniat ad inrampendam inferam vel infe-

rant aari libra I tibi perpetim abitara et in antea

ista carta vindicionis firmis et stavilis permaneat.

Facta carta vindicionis kalendas (1) Madias anno XI

reg-nante Karulo reg-em filio Lodovici.—Sig'num Be-

llas qui hanc carta vindicionis fecit et testes firmare

rog'avit. —Sig'Qam Vifredus.—Sig'num Radulfas,

—

Sig'nam Aadericas.

Andrebaldas, presbiter qui hanc carta vindicionis

cum literas sapra positas X scripsi subscripsi sub die

et anno quod supra (2).

MMXXXI
Venta hecha por Duran y otros á Doña Emmo,

abadesa de San Juan, de una tierra en Sa Viña, en

el año 904.

In nomine Domini. Eg-o Durandus et uxor mea
Dodata et frater meus Trasovadas et uxori sue Se-

senannda simal in unum vinditores tibi Emmone
abbatissa in gracia Dei emtrice per anc scriptura

vindiccionis nostre vindimus tibi térra nostra propria

qai nobis advenit per adprisionem parentorum nos-

(1) En el original dice exactamente: Facta carta vindicio VI
ns kalendas Madias. Ignoro su interpretación.

(2) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Wifredo, n.'' 19.
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troniin et est ipsa térra iii Conaitatum Asunensem

in locum qai dicitur Vallefecuada in villa que dicitur

ad ipsa Vinea, et est ipsa térra plus miaus sestera-

das Vn et adfi'oata ipsa térra de parte orientis in té-

rra de filios de Retroné et de parte vero meridie in

térra de ipsos filios de Petrone et de parte vero occi-

duo in ipso torrente qui inde discurrit et de parte

vero cerci in térra de me ipse eratricera, quantum
infra istas IIII adfrontaciones includunt sic vindi-

mus tibi emtricem ab omne intecritate cum exio

et regresio suo, et accepimus nos vinditores de te

emtricem precium sicut inter nos et vos bene conve-

ni in addorato et deflnito precium solidos 11 tantum

quüd tu emtricem nobis dedisti et nos vinditores de

presentem manibus nostris recepimus et niliil de ip-

so precio aput te emtricem non remansit est mani-

festum. Sana quod fieri minime credo esse ventu-

rum quod si ego jam dictus Durandus et frater meus
Trasovarius et uxores nostras Dodata et Sesenanda

aut ullusque orno qui contra hanc istam carta vindi-

ciouis venerit pro inrupendum non hoc valeat vindi-

care sed componea omnia liec in duplo et in antea

ista carta vindiccionis firmis et stabilis permaneat
omnique tempore. Facta carta vindiccionis XV ka-
lendas Genuarias anno XII reg-nante Karulo reg-e fi-

lio Ludovici.—Sigmum Durandus.—Sig-num Traso-

varius.—Sig-num Dodata. — Sig-num Sesenanda qui

simul in unum carta vindicionis fecimus et testes

firmare rog*avimus.— Sigoum Teudericus.—Sig'num

Usulane.—Sig-num Bellus.

Sesuldus presbiter qui hanc carta vindicionis

scripsi et subscripsi sub die et anno quod supra (1).

(1; Arch. Cor. Arag,, Escrs. de Wifredo, n." 23.
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MMXXXII

Donación hecha por Galinio y sus hermanos

al monasterio do San Juan de las Abadesas, en

fuerza del testamento de Grima su difunta madre,

de unas tierras en Arigo, término de Vallfogona,

en el año 904.

In nomine Domini. Eg-o Galinius et Wig-ila, Cho-

niemirus donatores sumus domum Sancti Johannis

monasterii, caius basílica sita est in comitatum Eu-
sona, in valle Hio-pullense, prope fluvio Tezere.

Precepit nobis lenitrice nostra qaando ad extrema

volumtate venit nomine Grima ut fecissemus cartam

de terram ad supradicto monasterio propter Deam et

remedium anime sue sicuti et facimus, et est ipsa

térra in comitato Eusona in valle Rio-pullense in